*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
tum, in  
lbo, statim  
vta facili*

*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
tum, in  
lbo, statim  
vta facili*

*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
tum, in  
lbo, statim  
vta facili*

*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
tum, in  
lbo, statim  
vta facili*

*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
tum, in  
lbo, statim  
vta facili*

*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
tum, in  
lbo, statim  
vta facili*

*Interdum  
ratus incul  
pe inveni  
t*

mandando q[uo]d ex quo pater consentire, compelli debet, ut illam recuperet. Arg. de depon. impo. de illis in si non est. t[em]p[or]e matrimonium inter illos, sed ut si cum alia, tenet; quia non dicitur ha[bit]us sicut si tempore quo pater consentit, quia nec dicitur ha[bit]us sicut si tempore, in cuius concessa durat arg. si. q[uo]d cuiusque

vades. I[n] eorum. s.

quod si actio . . . g[ra]vi

debet legitimas confor-

mias, non est matrimonio.

Item. *G[ra]v[er]g[ra]m contra-*

*re[monstr]ationem.*

2. *Non improbat.*

Arg. contra. s. cap. i. libi

logorum de conditione

matrimonii, que tamen

non est contra substantiam

matrimonii. j. co-

cap. vi. lo-

b. *Alexander.* s. cod.

de illis. s.

3. *Confessio.* Ide pre-

senti. s. cod. de illis.

s. cap. proxim.

d. *Novum p[ro]p[ri]um.* Sic

hoc facit cito appo-

lari. q[uo]d pendit actu-

rum ad tempus condi-

tions existens, ut dictu-

et. s. cod. verum.

4. *Exclusio.* Commu-

natio. Secun-

dum p[ro]positum. Conclu-

sionem.

Quod mu-

ltior Pononis, petebat

quendam, ut virum N.

nomine, dicas, & mu-

ltientur inter

eos, & carnalem copula-

em; & carnalem copulam

accipit, ut vir me ne-

gar. q[uo]d ponit sibi

et carnalem copulam;

dicere in leto teneri-

ria a dure in vxori;

quia ponit inter eos

tali conditione appo-

lari. q[uo]d sibi fave-

rit, si pater eius & pa-

tronus ponitibus con-

fidentur. Sed ipso quan-

to, quod ponit, p[ro]p[ri]o

tempore, p[ro]p[ri]o, p[ro]p[ri]o;

Tellus super hoc rece-

p[ro]p[ri]o, sicut etib[us] re-

cepit & publicavit, dicere mulier, quod licet sponsalia contra-

tu si h[ab]et conditione predicta, non sibi tueri patet via viri

ad patrem. & ante tempus conditionis exprimitur a telli-

b[us]is p[ro]p[ri]o, dicere inter eos

carnalem copulam accipit; index

subitus qualiter est in hoc

negocio procedendum, procullo-

rum a d[omi]ni p[ar]tibus remittit; ipse impedit antelatib[us], r[es]t[er]et edem, q[uo]d cum manifeſtis confit, p[ro]p[ri]o potest sibi carnalis copula fit inter eos subiecta, pro matrimonio et p[ro]p[ri]o matrimonium; quia recessit videtur a conditione appofita; quia & si confit per teles, q[uo]d potest pater & patruis vixi contradicunt sponsalibus; idem vi carnalis cognovit eadem, non est tamen aliquo modo probatum, q[uo]d antequam ipse cognovit eadem, pater & patruis eius contradicere curarent. Non q[uo]d dubia probatio non facit fidem, q[uo]d sperare & clare debet quis intentionem suam probar, probar hic pater.

5. *Nos negari.* sed confitebatur fe illa plures diuersi tribus co-

gnouisse, p[ro]p[ri]o sponsalia p[er]ta, et talis confessione proceditur contra

plenum, quia non probant q[uo]d intentionem aut carnalem copulam.

6. *Sed contra.* plures & diuersi tribus, alias non videbant bene

intentionem, cum probatum fuerit per teles viri, q[uo]d potest dico-

rum pater cum cognovit fide, s. fide instru[er]it. Ioan. ad

fm. & d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o p[er]ficiens, & ita dubius probatio non sufficit.

7. *Si ergo.* q[uo]d fidei. Secundum formam quinque questiones inco-

ntrivit, sicut sequitur.

8. *Probatum.* Sed quare presumitur illam recessisse a condi-

tione, non a eti p[ro]p[ri]um in aliquem recessere a ratio. n[on] de

recessione, hoc tempore processus coetus durare incepsit arg.

et apud maiores in h[ab]itu q[uo]d primo & ultimo p[er]tinet.

9. *Concordia.* Dicuntur quia sunt duæ partes, in prima trah-

mitur q[uo]d medio tpe non consentit, s. diff. quia sunt culpi & s. de cele. Mis. cum Marchz. ver. si tunc igitur in eum & i. q. i. iudices, si & p[ro]p[ri]e voluntas probatur per se quæcumq[ue]. s. q. q. i. cum per bellum. Præterea si pendente condicione res tradatur, & postea non exilar condicio, res traita repetitur. si de condicione suis con-

ditione, s. de pen. &

comano. r[es] ven. q[uo]d si.

Præterea conditionalis

cōtentus nullus est at ante

condicione extan-

tem. si de verb. signo ce-

dere dicit ergo nullus

præcisus consensus, fo-

lus contum matrimonii

non facit. j. tit. prox. c.

vit. Dicas ergo q[uo]d con-

sentis p[ro]ficit de finitu-

ro; ut patet in fin. quis

per verba de plen[il]i ex-

presist. s. cap. prox. &

ita carnalis copula sub-

fecuta inducit mariti-

num plump[er].

De hoc

deponit vi de Acciōnā

cōsent. s. & E. cōsent.

& Fuore matrimonij in-

ducta est illa p[ro]fici-

re p[ro]ficiens.

maritūm;

q[uo]d si p[ro]ficit p[ro]fici-

re, tunc p[ro]ficiens.

Consultationi tua

raliter respondemus, quod cū

liquidu[m] constet, quod post

contraf[ac]tū p[ro]ficit

ter condicione ap-

petit. & a condicione

recedere, q[uo]d p[ro]p[ri]o

ram condicione rece-

ditur a conditionali-

si de contrā-emp[er]ed Cel

lus. s. v. sed q[uo]d si

curat protec[t]or se

a condicione nec illud

prodet. s. de confi. cū

M. S. & de appellat. fo-

licitudinem. Item quid

si dicam; s. non cōsum

te virginem; inueni-

to? V[er]o sit mariti-

num s. v. d[omi]n[u]s. & J. C.

prox. & s. q. q. 2. loet.

quia nec talis error diri-

gitur matrimonium.

28. q. s. 1. sed nec di-